PORTARIA Nº 4.746/2024

DESIGNA  FISCAL  DE  CONTRATO

ADMINISTRATIVO,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 3110/2024;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor Willian José de Souza, para acompanhar e fiscalizar a
execução dos serviços referentes ao contrato nº 0100/2024 - Adesão/Carona –  cujo
objeto é a contratação de empresa para locação de horas máquinas para atender a
Secretaria  Executiva  de  Desenvolvimento  Rural  do  Município  de  Alegre/ES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre-ES, 25 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 1ba962a4713365a43dcbb070ee192eba

	PORTARIA Nº 4.746/2024

		2024-04-25T10:20:38-0300

		2024-04-25T11:05:45-0300